様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南知多町長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

南知多町水田給水ポンプ等燃料費助成事業補助金交付申請書

　南知多町水田給水ポンプ等燃料費助成事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業期間　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　３　申請地
　　　　合計面積　　　　　　　　　㎡（明細は別紙のとおり）

　４　添付書類
　(1) 燃料費等の購入を証する書類（領収書等）
　(2) 「水稲生産実施計画書及び経営所得対策の交付金に係る営農計画書」の
写し又は農地基本台帳の写し
　(3) 出荷及び販売していることがわかるもの
　(4) 位置図（住宅地図でも可）
　(5) その他町長が必要と認める書類

別紙　　　　　　　　　　　水利困難水田一覧表

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者氏名　　　　　　　）
	No.
	所在地
	面積　㎡
	経営種別
	備　考

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	自作・借地

	　　計　　　　　　　　筆
	　　　　　㎡

· 土地の所在、面積、経営種別が確認できれば、別様式でも可